东南质训〔2023〕 11 号

各检验检测实验室 :

国家市场监督管理总局 2021 年发布《<检验检测机构资质认定管

理办法>修正案》和《检验检测机构监督管理办法》，为了更好地贯

彻落实《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要求》

（RB/T 214-2017）及 《检测和校准实验室能力认可准则》（ISO/IEC

17025:2017），我中心将“两个办法”与 RB/T 214-2017 及 ISO/IEC

17025:2017 结合讲解，帮助各检验检测机构和实验室理解消化。

根据我中心 2022 年培训计划，4 月份在厦门举办 CNAS/CMA 内审

员（双证）培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

培训时间：2023 年 4 月 25 日至 4 月 27 日（含考试）

报到时间：4 月 24 日 15:00—17:30

线上直播测试：4 月 24 日 16:30—17:30

二、培训内容

1、实验室认可和资质认定概论；

2、“两个办法”的变化及解析；

3、RB/T214-2017 标准讲解；

4、ISO/IEC 17025:2017 的解读；

5、内审和管理评审；

6、管理体系的运行与建立；

三、培训对象

实验室管理人员、技术人员、检验人员、内审员等。

四、培训教师

本中心签约培训师资。

五、培训费用

1、培训费：1500 元/人（含税费、证书费、教材费等）；

2、汇款账户（请务必在汇款单上注明学员姓名，并将汇款凭证

及开票信息在报到时提供给工作人员）。

户 名：福建东南质量技术培训中心有限公司

帐 号：13110501040003422

开户行: 中国农业银行福州西城支行

六、培训地点：

厦门市威尼斯大酒店

酒店地址：厦门市湖里区湖里大道华盛路 15-17 号

酒店电话：0592-2158888

学员食宿统一安排，食宿费用自理。（合住 250 元/天·人（含

税），单住 350 元/天·人（含税））。

乘车线路︰

厦门高崎机场距酒店全程约 7.5 公里，公交线路︰步行 638 米到

达机场T3候机楼站--乘坐公交机场专线(高崎T4候机楼站--BRT第一

码头站)途经 1 站到达安兜站--换乘 848 路公交车至华昌站下车，步

行 250 米到达目的地。

厦门北火车站距酒店全程约 21.5 公里，线路︰乘坐地铁 1 号线

(镇海路方向)到火炬园（地铁站）下车，步行 100 米到达马垅（火炬

园）公交站，乘坐 956 路、655 路公交车至华昌站下车，步行 250 米

到达目的地。

厦门站距酒店全程约 8 公里，公交线路：步行 300 米前往火车站

公交站，乘坐 116 路、130 路公交车（寨上公交场站方向），途经 11

个站点到特区纪念馆站下车，步行 200 米到达威尼斯大酒店。

酒店就近的公交站︰华昌站、湖里免税站、特区纪念馆站、华美

站、湖里街道办站。

七、相关事宜：

1、学员经培训考试合格，颁发培训合格证书（报到时提交三张

二寸彩色免冠照片）。

2、培训班报名表开班前发电子邮件至培训中心，亦可电话报名。

联系人：陈钱斌 0591-83733544、13860491471（微信同号）；

E-mail:476092018@qq.com

福建东南质量技术培训中心

2023 年 3 月 14 日

参加培训班名称：

单位信息

单位名称 联系人

通讯地址 联系电话

发票信息

增值税普通发票 □增值税专用发票

单位名称：

税号：

单位地址、电话：

开户银行、账户：

学员信息

姓名 性别 职务 手机号码 培训时间

注意事项

1、本表填写后请回传我中心，我中心确认您将参加培训，具体

办班地点等信息将另发通知；

2、住宿（统一安排）：单人间□ 标间□ 自行安排/不住宿□；

3、交费方式：转账□ 现金□；

请在报到前将培训费用汇入以下帐户，在报到时提供汇款凭证复

印件；

户 名： 福建东南质量技术培训中心有限公司

帐 号： 13110501040003422

开户行： 中国农业银行福州西城支行

4、联系电话（含传真）：0591-83733544；QQ:476092018

网址：http://www.seqtc.com

E-mail: 476092018@qq.com

微信公众号：福建东南质量技术培训中心

http://www.seqtc.com/